

Årsrapport for 2019

Martin og Co. ApS
Carl Jacobsens Vej 16, 6.4.
2500 Valby
CVR-nr. 37 14 26 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020

Jan Martin Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin og Co. ApS Carl Jacobsens Vej 16, 6.4. 2500 Valby
	CVR-nr.: 37 14 26 38
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 6. oktober 2015
	Hjemsted: København
Direktion	Jan Martin Sørensen
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udførelse af budgetstyring, tidsstyring, risikoledeelse og projektledelse samt anden virksomhed, der i øvrigt er naturligt forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 639.390, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 831.795.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		3.417.129	3.959.221
Personaleomkostninger	1	<u>-4.064.461</u>	<u>-3.388.025</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-647.332	571.196
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-141.735</u>	<u>-138.125</u>
Resultat før finansielle poster		-789.067	433.071
Finansielle indtægter		0	363
Finansielle omkostninger	3	<u>-12.643</u>	<u>-5.432</u>
Resultat før skat		-801.710	428.002
Skat af årets resultat	4	<u>162.320</u>	<u>-104.164</u>
Årets resultat		<u>-639.390</u>	<u>323.838</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		300.000	0
Overført resultat		<u>-939.390</u>	<u>323.838</u>
		<u>-639.390</u>	<u>323.838</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.249	257.430
Indretning af lejede lokaler		171.814	236.247
Materielle anlægsaktiver	5	371.063	493.677
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		1.125	1.125
Finansielle anlægsaktiver		1.125	1.125
Anlægsaktiver i alt		372.188	494.802
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.718.579	2.029.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155	0
Andre tilgodehavender		500	3
Udskudt skatteaktiv		145.104	0
Selskabsskat		100.000	42.224
Periodeafgrænsningsposter		0	41.660
Tilgodehavender		1.964.338	2.112.994
Likvide beholdninger		829.570	1.176.748
Omsætningsaktiver i alt		2.793.908	3.289.742
Aktiver i alt		3.166.096	3.784.544

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		781.795	1.721.184
Egenkapital	6	<u>831.795</u>	<u>1.771.184</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>17.216</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>17.216</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		32.810	92.963
Modtagne forudbetalinger fra kunder		900.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		529.629	545.057
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.298	34.644
Anden gæld		811.564	1.323.480
Periodeafgrænsningsposter		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.334.301</u>	<u>1.996.144</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.334.301</u>	<u>1.996.144</u>
Passiver i alt		<u>3.166.096</u>	<u>3.784.544</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.426.297	2.659.521
Pensioner	519.720	389.590
Andre omkostninger til social sikring	48.388	30.505
Andre personaleomkostninger	70.056	308.409
	<u>4.064.461</u>	<u>3.388.025</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	141.735	138.125
	<u>141.735</u>	<u>138.125</u>
	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.643	5.432
	<u>12.643</u>	<u>5.432</u>
	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	103.818
Årets udskudte skat	-162.320	346
	<u>-162.320</u>	<u>104.164</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	379.179	322.166
Tilgang i årets løb	19.119	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>398.298</u>	<u>322.166</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	121.747	85.919
Årets afskrivninger	77.302	64.433
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>199.049</u>	<u>150.352</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>199.249</u>	<u>171.814</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.721.185	0	1.771.185
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-939.390	300.000	-639.390
Egenkapital 31. december 2019	50.000	781.795	0	831.795

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Martin & Martin ApS
Middelgrundsvej 4 B
2300 København S
